
Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousta seuraavat kaupunkilaiset 

Talouden tasapainottamisohjelma on kaikille päättäjille monellakin tapaa vaikea kokonaisuus. 
Kouluverkon lisäksi mm kiinteistö- ja muiden verojen nostaminen ovat vaikeita ratkaisuja.  Lisäksi 
maailmanpoliittinen tilanne tuo monet, vaikeasti ennustettavat haasteensa. 

Olemme kuitenkin siinä tilanteessa, että jokaista raahelaista kohden on lähes kaksi kertaa niin 
paljon velkaa kuin kuntalaisilla keskimäärin. Jos emme tee mitään, ylijäämä on syöty 2030-luvulla. 
Onko meillä siinä tilanteessa rahaa mm velan maksuun ja investointeihin? 

Kylä- ja lähikoulut ovat todella tärkeitä asuinalueiden elinvoiman ja sekä lasten että koko 
perheiden arjen kannalta.  

Vuosien koulukeskustelujen, voisi jopa sanoa ”löyhässä hirressä” roikottamisen jälkeen 
asukkaamme tarvitsevat ja ansaitsevat niin koulujen kuin kaupungin taloudenkin kannalta 
kestävän ratkaisun.  

Mihin tarvitsemme 2 kuukautta lisäaikaa? Pohjaesityksessä ainoana lisäajan perusteluna näyttäisi 
olevan: ”Sivistystoimen palveluverkossa selvitetään mm. koulurakennusten kunnot”.  Tässä ajassa 
tuskin kerkeämme saamaan uusia, perusteellisia koulujen kuntotutkimuksia.   

Keskustan valtuustoryhmä on valmis tekemään kestävän ratkaisun ja kantamaan vastuunsa.   
Keskustan valtuustoryhmä esittää, että kaupunginhallituksen kokouksessa 3.10. 2022 käsitelty §:n 
372 päätösesitys Raahen kaupungin talouden tasapainottamisohjelma vuosille 2023 - 2030 
hyväksytään seuraavilla muutoksilla: 
- Kohta Tulevaisuuslautakunta / opetus: 
 Suljettavien koulujen kohdalta poistetaan vuosiluvut. 
 Oppilasalarajaksi asetetaan 40 oppilasta, mikä käsittää 0-6 luokat. 
 Päätöksiä tehdessä on huomioitava myös koulukiinteistön kunto. 

Tiedostamme, että esittämällämme mallilla säästöt syntyvät hitaammin, mutta näin varmistamme, 
että oppilasennusteet realisoituvat ja koulukiinteistöjen kunto huomioidaan. Esittämällämme 
mallilla annetaan myös perheille ja kylille mahdollisuus reagoida tulevaisuuteen. 

Lapset ja nuoret tarvitsevat lähi- ja kyläkoulunsa, hyväkuntoisissa koulukiinteistöissä.  

Raahen keskustan valtuustoryhmä


